

בס"ד יג' שבט ה'תשפ"ג
 הדלקת נרות - 16: 57
 צאת השבת - 17: 49
 רבנו תם - 18: 23
שעון חורף - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וְשלוש - עלון מס' 1143
 @ ביום ראשון לא אומרים "תחנון" במנחה.
 @ ביום ראשון בערב "סעודת" ט"ו בשבט.
 יש להרבות באכילת פירות שנשתבחה בהם א"י.
 @ יום ראשון בערב "סוף ברכת הלבנה" עד 18: 18



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



כפטידין: 'ותשר דבורה'
 (שופטים ה')

האשכנזים קוראים את סיפור המלחמה וגם שירת דבורה

פרשת בשלח שבת שירה

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 20: 30
סגולה טובה להשתתף

מעייני הפרשה:

① **"ויאמרו איש אל אחיו מן הוא" (ט"ז - ט"ו)**
 הרבי ר' מנדל מרימנוב היה אומר, המאכל משפיע על האדם, הן בצורה גשמית והן בצורה רוחנית. וכשהם אכלו את ה"מן", לחם מן השמים, השתנה פרצופם וקיבל צורה אחרת, וכמעט נעשה אדם אחר לחלוטין. "ויאמרו איש אל רעהו מן הוא, אחד אמר לשני, מי הוא? הרי אין זה אותו ראובן. "ויאמר משה אליהם הוא הלחם אשר נתן ה' לכם לאכלה", זוהי השפעת הלחם השמימי.

- ← לאחר היציאה ממצרים, הולכים משה במדבר.
- ← המצרים רודפים אחרי בני ישראל ומשיגים אותם על שפת ים סוף.
- ← **קריעת ים סוף**, בני ישראל עברו בשלום בתוך הים ביבשה, והמצרים טבעו בים.
- ← **"אז ישיר משה"**, שירת הים, שיר הודיה לה'.
- ← קורות בני ישראל בדרכם מים סוף עד להר סיני.
- ← פרשת המן והשלו, שיעורים בביטחון בקב"ה.
- ← נס המים מהסלע, ומלחמת עמלק.

② **"שבו איש תחתיו אל יצא איש ממקומו"**
 אומר רבי ישראל מרוזין, כל אדם צריך להחזיק את עצמו במקום יותר נמוך ממה שמגיע לו לפי מדריגתו - "תחתיו". ולכל הפחות "אל יצא איש ממקומו", שלא יצא ממסגרתו ולא יטפס למעלה ממדרגתו וממעמדו.

③ **"בשלח פרעה את העם"**
 ביאר הצדיק בעל הזרע שמשון זצ"ל, כוונת התורה באומרה: "בשלח פרעה את העם" ללמדנו שפרעה מלך מצרים בכבודו ובעצמו ליווה את בני ישראל בצאתם ממצרים. ומדוע הטריח פרעה את עצמו ללוות את בני ישראל? אין זאת אלא כי רצה להראות בזה, שאף על פי ששלח אותם ממצרים, למרות כל זאת עדין אינו מתייאש מהם להיות לו לעבדים!

④ **"כזרע גד לבן" (ט"ז - ל"א)**
"כזרע גד לבן" סופי תיבות **עדן**, כי מצאו במן טעם גן עדן, והוא מאכל מלאכי השרת.
 המהר"ם ש"י"ף, מבאר שאצל לידת כל השבטים כתוב **"ותהר ותלד"**, מלבד הלידה של זילפה את גד שכתוב רק **"ותלד"**, והטעם לזה מובא בחז"ל, משום שזילפה הייתה קטנה לא ניכר עליה ההריון. ולכן מובן מדוע המן נמשל לגדי, משום שה"מן" לא ניכר, שהרי הוא נבלע במעיהם כמו ב"גד" שלא ניכר במעי אמו.

⑤ **"וכא זהם אלקים דרך ארץ"**
 בספר "עלי באר" כתב: הקב"ה לא הנהיג את בני ישראל באופן טבעי כדרכו של עולם, שהרי מדרך העולם מים יורדים משמים ולחם עולה מן הארץ, ואילו אצל בני ישראל במדבר היה להיפך, לחם הוריד להם מן השמים, ומים העלה להם מן האדמה.

⑥ **"היש ה' בקרבנו אם אין" (י"ז - יז)**
 ומיד אחר כך "ויבוא עמלק". **עמלק** בגימטריה **ספק** (140). זוהי התחבולה והמזימה הגרועה והמסוכנת של יצר הרע, אינו כופר בהחלטיות, אבל נהנה מכל ספק ומבליטו. ולכן **"מלחמה לה' בעמלק מדור דור"**.

⑦ **"ויסר את אופן מרכבותיו ויהגהו בכבדות"**
 שואל ה"פענח רזא", מדוע כתוב **"אופן"** בלשון יחיד, ולא **"אופני"** מרכבותיו? הרי לכל מרכבה ישנם יותר מגלגל אחד. והתירוץ: שאם היה הקב"ה מוריד את כל הגלגלים, לא היתה הרגשה של טלטול, והמרכבות היו מחליקות על המים. אבל כשגלגל אחד בלבד הוסר, העגלות התחילו לקפוץ עם יושביהן וגרמו להם ייסורים גדולים.

פִּנְת הַיָּבֵיבִים וְהַפְתָּגִיבִים

"הסומא לא ישפוט על הצבע, והחרש על השיר"

ביטוי שמשמעו: אל לו לבר דעת לחרוץ דברים מוחלטים באשר למצבים המופלאים ומכוסים ממנו, כשם ש"העיוור לא ישפוט על הצבע והחרש על השיר".

(רבי עזריה "מאור עיניים" אמרי בינה פרק ט"ו)

⑧ **"ויורהו ה' עץ וישלח אל המים וימתקו המים"**
 כתוב בילקוט שמעוני (בשלח רנ"ו) בזכות העץ שהשתמש בו משה להמתיק את מי מרה, ניצל מרדכי מן העץ שהכין לו המן. ואולי זה המקור לאחד מצירופי השמות הנודעים ביותר 'משה מרדכי'.

הסירו מכתש מדרך עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל עיני קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידוש": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

תפילה על אתרוג נאה מאת ה”בן איש חי” :

יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו, שתברך את
אילנות האתרוג להוציא פרותיהם בעתם, ויוציאו
אתרוגים טובים לפים ומתקדים ונקיים מכל מום. ולא
יעלה בהם כל חזזית ויהיו שלמים, ולא יהי בהם שום
חסרון, ואפילו עקיצת קוף. ויהיו מצויים לנו וכל ישראל
אחינו בכל מקום שהם, לקיים בהם מצות נטילה עם מצות
נטילה עם הלולב בחג הסוכות שיבא עלינו לחיים טובים
ולשלום, כאשר צויתנו בתורתך על ידי משה עבדך:
”ולקחתם לכם ביום הראשון פרי עץ הדר כפת תמרים
וענף עץ עבת וערבי נחל.”

נוהגים לערוך את השלחן בפרות אילן.

ארבעה ראשי שנים הם :

באחד בניסן - ראש השנה למלכים ולרגלים.

באחד באולול - ראש השנה למעשר בהמה.

באחד בתשרי - ראש השנה לשנים ולשמיטין וליובלות,
לנטיעה ולירקות.

באחד בשבט - ראש השנה לאילן, כדברי בית שמאי.

בית הלל אומרים בחמשה עשר בו!

א. יקחו מאכל העשוי מן החטה או שעורה - כגון עוגות
ויברכו עליו ”בורא מיני מזונות”.

אחר שיאכלו מעט יאמרו פסוקים בענין חטה ולחם :

”ושמרת את מצות יהוה אלהיך ללכת בדרכיו וליראה
אתו: כי יהוה אלהיך מביאך אל ארץ טובה ארץ נחל מים
עגלת ותהמת יצאים בבקעה ובהר: ארץ חטה ושערה ונגון
ותאנה ורמון ארץ זית שמן ודבש: ארץ אשר לא במסכנת
תאכל בה לחם לא תחסר כל בה ארץ אשר אבניה ברזל
ומהרריה תחצב נחשת”.

מהחטה עושים את הלחם שהוא עקר המזון של גוף האדם.
חטה - בגימטריה 22, כנגד 22 אותיות התורה שהיא עקר
המזון של נשמת האדם.

ב. יקחו כוס יין או מיץ ענבים ויברכו ”בורא פרי הגפן”
יאמרו פסוקים ומדרשים: ויין ישמח לבב אנוש להצהיל
פנים משמון ולחם לבב אנוש יסעד:

אמר רבי שמואל בר נחמני אמר רבי יונתן: מנין שאין
אומרים שירה אלא על היין? שנאמר: ”ותאמר להם הגפן
החדלתי את תירושי המשמח אלהים ואנשים” אם אנשים
משמח - אלהים במה משמח? מכאן, שאין אומרים שירה
אלא על היין! (בבבבב לה).

ג. יקח זית, ואם אין לו זית יקח תמר או תאנה או רמון
ויברך בקול רם, ויכון שבברכת העץ הזו הוא פוטר את כל
פרות האילן שיש על השלחן. ברכתו ”בורא פרי העץ”.

לאחר אכילת זית יאמר: ”זית וענף יפה פרי תאר קרא ה'
שמך” כשם שהשמן מאיר - כך ביהמ”ק מאיר לכל העולם
שנאמר: ”והלכו גוים לאורך”, לכן נקראו אבותינו זית
רענן שהם מאירים לכל באימנותם”

ד. לאחר אכילת תמר יאמר:

דרש רבי חייא בר לולני: כתוב: ”צדיק כתמר יפרח כארו
בלבנון ישנה”, אם נאמר תמר למה נאמר ארו, ואם נאמר
ארו למה נאמר תמר? אלו נאמר תמר ולא נאמר ארו
הייתי אומר: מה תמר אין גזעו מחליף - אף צדיק חס
וחלילה אין גזעו מחליף - לכך נאמר ארו, אלו נאמר ארו
ולא נאמר תמר, הייתי אומר: מה ארו אין עושה פרות -
אף צדיק חס וחלילה אין עושה פרות - לכך נאמר תמר
ונאמר ארו (תענית כה).



ה. לאחר אכילת תאנה יאמר:

אמר רבי חייא בר אבא אמר רבי יוחנן פתוב:
”נוצר תאנה יאכל פריה”? למה נמשלו דברי
תורה לתאנה? מה עץ תאנה זה כל זמן שאדם
ממשמש בו מוצא בו תאנים. אף דברי תורה כן
כל זמן שאדם הונהג בהם מוצא בהם טעם טוב.

ו. לאחר אכילת רמון יאמר:

אמר ריש לקיש: פושעי ישראל אין אור גיהנם
שולטת בהן קל וחומר ממוצח הזָהב, מה מוצח
הזָהב שאין עליו אלא כעבי דינר זָהב עמד כמה
שנים ולא נשטתה בו האור, פושעי ישראל
שמליאין מצוות קרמון שנאמר: כפולח הרמון
רקתך. ואמר רבי שמעון בן לקיש: אל תקרי
רקתך אלא ריקתך, שאפילו ריקניו שבך מליאין
מצוות קרמון, על אחת כמה וכמה” (ערוכו יט ע”א).

ז. לאחר אכילת אתרוג יאמר:

”ולקחתם לכם ביום הראשון פרי עץ הדר” - זה
האתרוג. והוא מרמז על השכינה, ועל דוד המלך,
ועל הנשמה הסהורה של כל יהודי. ולכן צריך
להיות נקי מכל פגם וכתם, כי הנשמה סהורה
היא וצריכה להשאר נקייה מחטאי העולם.

ח. לאחר אכילת אגוז יאמר:

אל גנת אגוז ירדתי לראות באבי הנחל לראות
הפרחה הגפן הנצו הרמנים.
למה נמשלו ישראל לאגוז? מה אגוז זה אתה
רואה אותו כלו עץ ואין תוכו נפר, אך כשאתה
פוצעו אתה מוצאו מלא מגורות מגורות של
אוכלים, כך ישראל - צנועים וענוותנים
במעשיהם ואין תלמידים שבהן נפרים ואין
מתפארים להכריז על שבחן, אך אם אתה בודקם
אתה מוצא אותם מלאים חכמה.

ט. לאחר אכילת תפוח יאמר:

כתפוח בעצי היער כן דודי בין הפנים בצלו
חמדתי וישבתי ופריי כותוק לחכי:
למה נמשל הקב”ה לתפוח? לומר לך מה תפוח זה
נראה לעין בלא כלים אך באמת יש בו טעם וריח,
כך הקב”ה חסו ממתקים וכלו מחמדים ונראה
לעובדי כוכבים ולא רצו לקבל התורה, והיתה
התורה בעיניהם כדבר שאין בו ממש, ובאמת יש
בו טעם וריח, טעם מנין? שנאמר (תהלים לד)
טעמו וראו כי טוב ה', ויש בו מאכל דכתיב (משלי
ח) טוב פריי מחרוז ומפז, ויש בו ריח שנאמר
(שיר השירים ד) וריח שלמתך כריח לבנון.

יקחו פרי מפרות האדמה ויברכו ”בורא פרי
האדמה”

יקחו מאכל כלשהו שברכתו ”שהכל” (כמו
סוכריה או שוקולד) ויברכו ”שהכל נהיה בדברו”

לא לשכוח ”ברכת על המחיה” וברכה אחרונה
לאחר שתיית רביעית משקה או אחר פירות.

חכמת היהודי

היה זה בזמנים שאסור ליהודי לדרוך על אדמת ספרד (אחרי גירוש ספרד).

יהודי תלמיד חכם נתפס שם על ידי כומר, וזה האחרון אמר לו כך: "בעצם אתה חייב מיתה כיוון שעברת על החוק, אלא שאני רואה שאתה דומה לי ישתי טיפות מימי ועל כן אני אקל עליך בעונש ואתן לך ירקי מאסר עולם עם לחם צר ומים לחץ..."

וכך הווה. הוכנס היהודי לתוך צינוק והכומר כל ערב בא לתת לו ארוחה דלה ומים במשורה.

יום אחד, האפיפיור אסף את כל הכמרים ואמר להם, אני משקיע בכס מיליונים ואני רוצה לראות אם זה מצדיק את ההשקעה! אני אשאל אתכם שלוש שאלות ונראה מי ידע את התשובה, והיה אם לא תדעו - עונש חמור מחכה לכם!

שאלה ראשונה: "מתי קרה שתרגול עשה קוקוריקו וכל העולם שמע את זה?"

שאלה שניה: "היכן נמצא מקום שהירח האיר עליו רק פעם אחת בהסטוריה?"

שאלה שלישית: "מה אני חושב עכשיו?"

יש לכם שלושה ימים לחשוב על תשובות! אמר והלך. לקראת ערב, הכומר בא לתת ליהודי את הלחם והיהודי פונה לכומר ואומר: "אתה לא נראה טוב היום, למה נפלו פניך?" ענה לו הכומר: "האפיפיור שלנו השתגע לגמרי הוא רוצה להרוג את כולנו!"

"מה קרה? על מה ולמה?" שאל היהודי.

והכומר סיפר לו על שלוש השאלות המוזרות תוך כדי שהוא חותם את השיחה בזעם: "האפיפיור הזה נהיה חולה ירח קוקוריקו..."

אמר היהודי לכומר: "הרי אני ואתה מאוד דומים, נכון? בעוד שלושה ימים תתן לי את הבגדים שלך ואני אלך לאפיפיור במקומך ואענה על שאלותיו!"

והנה, לאחר שלושה ימים ניגש היהודי כשהוא לבוש בבגדי הכומר, ביחד עם כל הכמרים - לאפיפיור.

האפיפיור שאל את קבוצת הכמרים: "האם יש למישהו תשובות לשאלות?" דממה שררה במקום.

האפיפיור החל לשאול אחד אחד, יש לך תשובה? לא! ואתה? לא! עד שהגיע ליהודי המחופש, היהודי אמר לו אתה תשאל את השאלות ואני אענה לך.

והאפיפיור החל עם השאלה הראשונה:

"מתי קרה שתרגול עשה קוקוריקו וכל באי עולם שמעו את זה...?"

ענה היהודי: "התשובה פשוטה והיא נמצאת בספר בראשית. בתיבת נח כאשר התרגול עשה קוקוריקו כל באי העולם שמעו את זה. שהרי רק הם היו בתיבה". אמר האפיפיור: "כל הכבוד, הפתעת אותי!"

שאלה שניה: "היכן יש מקום בעולם שרק פעם אחת בהסטוריה הירח האיר שם...? ענה היהודי:

"התשובה לשאלתך כתובה בספר שמות". בקריעת ים סוף המים נקרעו לשניים ונוצרה יבשה ובאותו זמן היה לילה, והירח האיר על קרקעית הים, ולמחרת חזרו המים למקומם, נמצא שבאותו מקום רק פעם אחת האיר הירח". אמר האפיפיור בתדהמה: "תשובה מצוינת, נפלא! והאפיפיור שאל שלישית:

"מה אני חושב עכשיו?" ענה היהודי: "בטח אתה חושב שזה שעונה לך את התשובות הוא כומר. וכך קידש היהודי שם שמיים ברבים.

זכה לעשירות בזכות פירות ט"ו בשבט

מעשה שהיה ביהודי שנקלע לרגל עסקיו, בערב ט"ו בשבט, אל העיר פריז, ומכיון שעמד לחזור באותו יום לארץ ישראל, התעכב בשוק הפירות המקומי, וקנה פירות נדירים ומיוחדים, על מנת להביאם עימו לסעודת ט"ו בשבט.

מוכר הפירות בפריז היה יהודי, והתפלא על מה ולמה רוכש הלקוח היהודי כל כך הרבה פירות לקראת הטיסה. משנענה שמטרת הקניה היא לכבוד ט"ו בשבט, התרגש מאוד, ואמר לעמיתו 'בוא אספר לך מעשה שהיה עם סבי שזכה לעשירות גדולה בגלל פירות ט"ו בשבט.

ומעשה שהיה כך היה: סבי הזדמן לעיר מוסקבה לרגל ענייניו, והיה זה בט"ו בשבט. כמנהג ישראל קדושים, פנה לשוק לקנות פירות, התעכב בדוכן פלוני וקנה פירות רבים. כיוון שהיתה זו תחילת העונה של הפירות, הגיעה עלותם להון רב, אבל הוא לא שת ליבו למאומה, והעמיס בסלו עוד ועוד פירות ממינים וסוגים שונים.

בעל החנות התפלא על היהודי הלוקח פירות 'ללא חשבון', והירשה לעצמו להביע את פליאתו לפניו, ואמר לו, שאפילו הוא, כבעל החנות, איננו מרשה לעצמו לטעום מפירות אלו, כיוון שהם עדיין אינם בשלים דיים. השיב לו סבי, שהוא קונה את הפירות רק לכבוד מנהג-המצוה שנהגו בני ישראל, לכבוד ט"ו בשבט.

מששמע בעל החנות כך, התפעל מאוד מיופיו של המנהג, וביקש ממנו שייכנס עימו לרגע לחדר צדדי. בהיותם מאחורי הפרגוד, הראה לו בעל החנות פטיש שבאמצעותו הוא חותך ומפצח את הפירות.

האם הינך יודע מה אני מחזיק בתוך הפטיש הזה? - שאל המוכר את סבי, ובתוך כדי כך פתח את קת הפטיש, והנה היא מליאה במטבעות זהב.

מוכר הפירות אמר לסבי, שמטבעות אלו הם החסכוניות שחסך לעצמו במשך כל השנים ממכירת הפירות, 'אני שומר על כספי כעל בת-עיני, ואינני מבזבז אותן, ואתה בשביל מנהג מצויא כל כך הרבה כסף?' סבי שמר את הדברים בליבו.

והנה, שנים חלפו והוא נקלע שוב למוסקבה, ומגיע לאיזור השוק. מרחוק הוא רואה התקהלות של אנשים, ומשהתקרב למקום נוכח לראות שההתגודדות היא סביב אותה חנות של הפירות שבה קנה לפני שנים את הפירות לט"ו בשבט.

כששאל לפרש ההתקהלות, נענה שבעל החנות נפטר לבית עולמו אתמול בפתאומיות, ובניו מוכרים את כל תכולת החנות במכירה פומבית.

נכנס היהודי לחנות, ושאל האם יש להם פטיש למכירה... הבנים שמצאו את הפטיש ההוא, מושלך בפינה צדדית, גיחכו מהיהודי ואמרו לו שפטיש זה יש-נושן הוא, ואין מה לעשות בו, ואם הוא רוצה - יכול לקחתו בחינם... סבא שלי לקח את הפטיש, והתעשר הון רב מתכולת המטבעות שהיתה בו, ושנתוודע להן רק בזכות הקפדתו על המנהג של אכילת פירות ט"ו בשבט.

סגולה לפרנסה = פרשת המן

מסביר משה על המן (שמות ט"ז): "הוא הלחם אשר נתן ה' לכם לאכלה". ובעקבות בקשת משה מהעם ללקט "איש כפי אכלו" מעידה תורה (שם פס' י"ז): "ויעשו כן בני ישראל, וילקטו המרבה והממעט". רש"י: "יש שלקטו הרבה, ויש שלקטו מעט, וכשבאו לביתם ומדדו בעומר איש איש מה שלקטו, ומצאו שהמרבה ללקוט לא העדיף על עומר לגולגולת אשר באוהלו, והממעט ללקוט לא מצא חסר. וזהו נס גדול שנעשה בו".

"מרבה"=247. "ממעט"=169. ההפרש=78. "לחם"=78.

נס גדול נעשה בלחם שירד להם משמים.

כאשר רואים בני ישראל את הלחם שירד להם מהשמים הם אומרים (שמות ט"ז ט"ו): "מן הוא", ומסבירה התורה "כי לא ידעו מה הוא". "והעמך, עשרית האיפה הוא".

מכפלת אותיות המילה "האיפה" = 5X80X10X1X5 = 20,000. עשירית מזה, עשירית האיפה, שווה = 2,000. מכפלת אותיות המילה "מן" = 40X50 = 2,000. שווה = 2,000.

"בניך כשתילי זתים" - חינוך

חינוך נכון לט"ו בשבט

קיימת הקבלה בין עבודת הנטיעה והטיפול בצומח לבין העבודה החינוכית. כשם שמערכת הטיפול באילן דורשת מבט לטווח רחוק, באותה מידה ובכפל כפליים, אמורים דברים אלו בנוגע למערכות החינוך. אל לו למחנך לצפות לתוצאות מידיות. עליו להשקיע כוחות ומאמצים תוך אמונה עמוקה שיש שחר לפעולתו וכל מאמץ בתחום זה עתיד להניב פרי בעתיד.

דברים שהם נכונים בתחום הצומח, נכונים גם במישור האנושי. גם בתחום הגופני אדם זקוק לתזונה מתאימה, לשמירה ולמעקב צמוד כדי שיתפתח, וחלילה לא יחלה או יזק. על אחת כמה וכמה שהדברים נכונים במישור הרוחני. זהו סוד החינוך בו שמה היהדות דגש כה רב. האדם, כעץ השדה, לא יוכל להפיק פירות טובים באם לא יושגח ולא יטופל כראוי.

שתילים רכים זקוקים, לפחות בשלבי התפתחותם הראשונים, לתמיכה, למוט תומך שיכוון את גדילתם. אם תחסר לנטיעה הרכה תמיכה מתאימה, היא עלולה להתפתח בכיוון בלתי רצוי. כך גם האדם! הוריו ומוריו חייבים לשמש לו כמשענת.

שיעור התורה הגדול בתבל

ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה בביעות, בחסות "בית הלחם"

סרכה 370

למשה וששנה דורון על תרומתם לזכיו הרבים שיתברכו ברפואה שלימה ובכיל מיילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ולשנים רבות וטובות לרפואת רשות בנהיית לע"נ שירי בת שמואל ז"ל

סרכות ואיחולים

לאלה ולכל אטיה להולדת הבן ניי יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה יצליח בכל דרכיו ומעשיו יזכה לאריכות ימים וברכה והצלחה לאהרון ורותי רויאמי וחיים וששנה אטיה

סרכה 370

למשה וששנה דורון על תרומתם לזכיו הרבים שיתברכו ברפואה שלימה ובכיל מיילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ולשנים רבות וטובות לרפואת רשות בנהיית לע"נ שירי בת שמואל ז"ל

סרכה 370

למשה וששנה דורון על תרומתם לזכיו הרבים שיתברכו ברפואה שלימה ובכיל מיילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ולשנים רבות וטובות לרפואת רשות בנהיית לע"נ שירי בת שמואל ז"ל

סרכה 370

למשה וששנה דורון על תרומתם לזכיו הרבים שיתברכו ברפואה שלימה ובכיל מיילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ולשנים רבות וטובות לרפואת רשות בנהיית לע"נ שירי בת שמואל ז"ל

סרכה 370

להדסה אסתר בת שלומית שיצליח בית נאמן וכשר בישראל תבורך מפי עליון מתוך בריאות אושר ופרנסה טובה ובכל מיילי דמיטב

סרכה 370

לאבי ושרה כהן שיזכו במהרה לזרע קודש בר-קיימא ברפואה שלימה ופרנסה טובה, אושר ושלוה יבורכו מפי עליון יתגשמו כל משאלות ליבם שלומה

סרכות ואיחולים

לתמר וורד צברי בהגיע י"ז למצוות שיעלה במעלות התורה ויצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו יה"י שיתברך בכל מיילי דמיטב ויתגשמו כל משאלות ליבם שלומה ובתחת ושלומה

סרכה 370

לז'רג' ומרי בכללי שיבורכו מפי עליון ובכל מיילי דמיטב ברוחניות וגשמיות יאיר הקב"ה דרכם ומזלם בריאות איתנה ופרנסה טובה ויזכו לשנים רבות טובות והצלחה לילדיהם

סרכות ואיחולים

לרפואה שלימה נהיית שיראלי בת שרה חקבי"ה שלמה לה רפואה שלימה לרנ"ב אברי ושש"ה גדיה רפואת הנפש ורפואת הגוף ותרווה נחת ושלוה מכל יוצאי הצלה

סרכה 370

רפואה שלימה נהיית שיראלי בת שרה חקבי"ה שלמה לה רפואה שלימה לרנ"ב אברי ושש"ה גדיה רפואת הנפש ורפואת הגוף ותרווה נחת ושלוה מכל יוצאי הצלה

סרכה 370

רפואה שלימה נהיית שיראלי בת שרה חקבי"ה שלמה לה רפואה שלימה לרנ"ב אברי ושש"ה גדיה רפואת הנפש ורפואת הגוף ותרווה נחת ושלוה מכל יוצאי הצלה

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

סרכה 370

למשתתפים בעצרת נפשויות שובה ביביצ"ב בת ר' משה ועדינה ז"ל

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :

שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרג'י רפאל בן מרים הי"ו שבת מוסאי בן נהיית הי"ו חיים-אפרים יצחק-פור בן מרים הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרונ' בת גוהר מנב"ת נהיית ישראלית בת שרה מנב"ת ריחן-רחל בת גיראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת

אברהם-יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרונ' בן ביבי הי"ו יעקב נאמן בן חאנוס הי"ו שלום-אבשלום רפאל בן שודיא הי"ו שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דויד' בת שרה מנב"ת דינה אהרונ' בת חנה מנב"ת דליה נסימי בת גורג'יה מנב"ת בהטרי ארשאבן בת נובר מנב"ת דינה ללורי בת סולטנה מנב"ת

לירון מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברנסה ז"ל דיניאל אזולאי בן רינה ז"ל מוריס וענונו בן פיבי ז"ל רחל מערני בת זולכה ז"ל פריחה אסדגי בת סולטנה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם זולכה ז"ל

מרדכי מוסאי (מורד) מוסאי בן אסתר ז"ל שלמה יום-טוב בן טאוס ז"ל משה נאמן בן מרים ז"ל אליעזר כהן בן לאה ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל אסטייה כוכבה נמר בת מרים ושמואל ז"ל ציונה לוי בת שרה ז"ל פריחה גוזלן בת רבקה ז"ל מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שחיון